
Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2023. január 4-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere
Fodor János Hantos község alpolgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
Társulási Tanács ülését 992 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács
határozatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

1/2023.(1.4.) határozata
jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti "Társulás
Társulási Tanácsa a 2023. január 4-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének
Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

2/2023. (1.4.) határozata
napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:
1.) ATársulási Megállapodás módosítása

Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény alapító okiratának módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

3.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetésének módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke



4.) Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.) — A Társulási Megállapodás módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: nem kívánok szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz.
Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

3/2023. (1.4.) határozata
A Társulási Megállapodás módosítása

A Társulási Tanács megtárgyalta a , Társulási Megállapodás módosítása" tárgyú előterjesztést
és az alábbi határozatot hozza:

A Társulási Tanács kezdeményezi a Társulási Megállapodás módosítását az alábbiak
szerint:

I. Az I. A Társulás neve, székhelye, működési területe fejezet 3. pontja helyébe az alábbi
3. pont lép:
3.A Társulás tagjai:

Sárbogárd Város Önkormányzat (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) képviseli: Dr.
Sükösd Tamás polgármester

Hantos Község Önkormányzat (2434 Hantos, Nagylóki út 3.) képviseli: Fodor
János alpolgármester

Nagylók Község Önkormányzat (2435 Nagylók, Hunyadi utca 1.) képviseli: Tóth
József polgármester

II. A III. A Társulásra átruházott önkormányzati feladat — és hatáskörök fejezet 2.
pontjának helyébe az alábbi 2. pont lép:
2. A Társulás területén a szociális és gyermekjóléti feladatokat ellátó, közösen fenntartott és
működtetett intézmény:

a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény (székhelye: 7000. Sárbogárd, József A. u. 14.)

III. Az V. A Társulás tevékenységi köre fejezet 1.4 pontja hatályát veszti.



A Társulási Tanács felkéri Sárbogárd Város jegyzőjét, hogy gondoskodjon a Társulási
Megállapodás módosítására vonatkozó tervezet elkészítéséről és a képviselő-testületek részére
történő megküldéséről. Továbbá, a képviselő-testületi döntéseket követően készítse el a
Társulási Megállapodás módosítását és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt
Társulási Megállapodást.

Felelős: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző
Határidő: 2023. január 31.

2) Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény alapító okiratának módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

4/2023. (1.4.) határozata
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény

alapító okiratának módosításáról

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény alapító okiratának módosítása tárgyú előterjesztést
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény alapító okiratának módosítását az 1. melléklet
szerinti hagyja jóvá, az egységes szerkezetű alapító okiratot a 2. melléklet szerinti formában
és tartalommal hagyja jóvá.

Utasítja az elnököt, hogy az alapító okirat módosításának törzskönyvi nyilvántartásban
történő átvezetését a MÁK-nál 8 napon belül kezdeményezze.

Utasítja az elnököt, hogy a módosított alapító okirat honlapon történő közzétételéről
gondoskodjon.

Határidő: 2023. január 12.
Felelős: elnök

Utasítja az intézményvezetőt, hogy az SZMSZ módosítását készítse el és 2023.január 31-ig a
polgármester részére küldje meg.

Határidő: 2023. január 31.
Felelős: intézményvezető



3. Sárbogárd-Hantos-Nagylók — Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetésének módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: nem kívánok szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz.
Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

5/2023. (1.4.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2022. évi költségvetésének módosításáról

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022.évi módosított
költségvetését

463 388 118 Ft bevételi és 463 388 118 Ft kiadási előirányzattal,

a kiadási előirányzatból a személyi jellegű előirányzatot 253 121 627 Ft-tal, szociális
hozzájárulási adót 38 808 125 Ft-tal, a dologi kiadásokat 145 638 085 Ft-tal, az egyéb
működési célú kiadásokat 14 108 909 Ft-tal, a beruházási kiadásokat 5 495 323 Ft-tal, a
felújítási kiadásokat 6 216 049 Ft-tal,

bevételi előirányzatként a működési bevételeket 84 201 786 Ft-tal, a működési célú
támogatásokat 354 099 809 Ft-tal, felhalmozási célú támogatásokat 8 711 373 Ft-tal, a
működési célú átvett pénzeszközöket 2 400 000 Ft-tal, a finanszírozási bevételek között a
maradvány igénybevételét 13 975 150 Ft-tal,
hagyja jóvá az 1. melléklet szerint.

A Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és intézménye, a
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény költségvetési egyenlegét működési és felhalmozási
cél szerinti bontásban a 2. melléklet szerint,

beruházási és felújítási kiadásait intézményenként és kiadási célonként a 3. melléklet szerint,

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás tartalékát az 4. melléklet
szerint,

a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és az
adósság keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 2022.évre és az azt követő
évekre várható összegét a 5. melléklet szerint,

a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Stabilitási törvény 3.§
(1) bekezdése szerint adósságot keletkeztető ügylet válhat szükségessé a 6. melléklet szerint,



az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok kiadásait a 7.
melléklet szerint,

az irányító szervi támogatás folyósításának kiadásait a 8. melléklet szerint,

a 2022.évi létszámadatokat a 9. melléklet szerint hagyja jóvá.

4.) Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.15 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

Km.f.

Dr-Sükösd Tamás
elnök !

4. Be A
Dr. Venicz Anita

címzetes főjegyző



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2023. február 8-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere
Fodor János Hantos község alpolgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
Társulási Tanács ülését 1492 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács
határozatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

6/2023.(II.8.) határozata
jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2023. február 8-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének
Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

7/2023. (1I.8.) határozata
napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját
bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének
meghatározása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2023. évi
költségvetésének tárgyalása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési
szabályzatának elfogadása
Előadó: Társulási Tanács elnöke

A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szakmai Programjának
elfogadása
Előadó: Társulási Tanács elnöke



5. — Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1. Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját
bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének
meghatározása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: nem túl bonyolult napirendi pont, nem vagyunk alanyai semminek. A
táblázatban mindenhol nulla szerepel.
Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

8/2023. (II.8.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és az
adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet

követő három évre várható összegének meghatározása

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
társulás saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét a
következőképpen határozza meg:

adatok eFt-ban
megnevezés 2023.! 2024./ 2025./ 2026.
1. a helyi adóból származó bevétel o o o o
2. az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető
vagyoni értékű jog értékesítéséből és hasznosításából
származó bevétel [] o o
3. az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel o [] o o
4. a tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény,
részesedés, vállalat értékesítéséből vagy privatizációból
származó bevétel o o o o
5. bírság-, pótlék- és díjbevétel o o o [e]
6. a kezességvállalással kapcsolatos megtérülés o (] o o
Saját bevételek o o e] o
A társulás adott évi saját bevételeinek 5096-a o [] o o

adósságot keletkeztető ügyletekből és
kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek 2023.1/ 2024.! 2025.! 2026.
Előző években keletkezett tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség [e] [5] [] [e]

Tárgyévben keletkezett tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség [3] o o o

Összesen: [] [] [] []



A társulási tanács megállapítja, hogy a határozatban foglaltak további intézkedést nem
igényelnek.

2.Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2023. évi
költségvetésének tárgyalása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: alapvetően a normatívát szeretnénk a lehető legjobban kihasználni. A
családsegítő és a gyermekjóléti szolgálat életében a legnagyobb változás az volt, hogy a
SESZI átköltözött a családsegítő és gyermekjóléti központ épületébe. A továbbiakban
ugyanazzal a struktúrával kívánunk működni, ahogy azt eddig is tettük.
Talán már egyéb extrém képesítési előírásunk nem lesz, aminek nem tudunk megfelelni. Picit
ebben a vonatkozásban javult a helyzet. Itt Sárbogárdon, nekünk személyesen ez nyilván nem
lesz egyszerű a nyugdíjba vonulókkal, illetve a nyugdíjba vonulók pótlásának a lehetőségével.
Ez nálunk leginkább a szociális intézményeket érinti, mert a családsegítőben most nem
nagyon magas az átlagéletkor. Az gondolom, hogy továbbra is az az alapvető elv, hogy
mindenki a saját településén végzi a feladatait, ahogy szokta és viseli a költségeit.
Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

9/2023. (II.8.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2023. évi költségvetésének tárgyalása

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2023. évi költségvetésének
tárgyalása tárgyú előterjesztést megtárgyalta.

A Társulási Tanács a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
2023.évi költségvetését

481 749 830 Ft bevételi és 481 749 830 Ft kiadási előirányzattal,

a kiadási előirányzatból a személyi jellegű előirányzatot 249 890 579 Ft-tal, szociális
hozzájárulási adót 39 138 576 Ft-tal, a dologi előirányzatot 192 346 025 Ft-tal, beruházási
kiadásokat 374 650 Ft-tal hagyja jóvá,

bevételi előirányzatként a működési bevételeket 101 171 615 Ft-tal, a működési célú
támogatásokat
380 203 565 Ft-tal, a felhalmozási célú támogatásokat 374 650 Ft-tal hagyja jóvá az 1.
melléklet szerint.

A Társulási Tanács a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és
intézménye, a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény költségvetési egyenlegét működési
és felhalmozási cél szerinti bontásban a 2. melléklet szerint,

beruházási és felújítási kiadásait intézményenként és kiadási célonként a 3. melléklet szerint
hagyja jóvá.

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás tartalékát az 4. melléklet
szerint,



a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és az
adósság keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 2023.évre és az azt követő
évekre várható összegét a 5. melléklet szerint,

a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Stabilitási törvény 3.§
(1) bekezdése szerint adósságot keletkeztető ügylet válhat szükségessé a 6. melléklet szerint,

az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok kiadásait a 7.
melléklet szerint,

az irányító szervi támogatás folyósításának kiadásait a 8. melléklet szerint,

valamint a 2023.évre irányzott létszámadatokat a 9. melléklet szerint hagyja jóvá.

A társulás feladataihoz valamint a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény feladataihoz a
társult települések hozzájárulását a 10. és 11. melléklet szerint állapítja meg.

3. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési
szabályzatának elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: nem kívánok szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz.
Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

Dienes Katalin: annyi változás történt, hogy a címünk megváltozott, ezért ezt módosítani
kellett mind az SZMSZ-ben mind a Szakmai Programban.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

10/2023. (II.8.) határozata
A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény

Szervezeti és Működési szabályzatának elfogadása

A Társulási Tanács megtárgyalta ,, A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és
Működési Szabályzatának elfogadása" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatát a Tanács
jóváhagyja.

A Társulási Tanács felkéri a Társulás Elnökét és Sárbogárd Város Címzetes Főjegyzőjét,
hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat záradékolásáról gondoskodjanak.

Felelős: elnök, címzetes főjegyző
Határidő: 2023. február 15.

4. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szakmai Programjának
elfogadása
Előadó: Társulási Tanács elnöke

Dr. Sükösd Tamás: nem kívánok szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz.
Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

Dienes Katalin: szintén a megváltozott cím miatt van szükség a módosításra. Egyetlen egy
dolog lesz még majd ezenfelül. Valószínűleg emelés lesz, az önköltségszámításnál plusz bele
fog kerülni nálunk annak a lehetősége még, hogy az idősek is igénybe vehetik a különleges
étrendet - pld. laktózmentes, gluténmentes stb.- az Eatrend Kft-n keresztül. Úgy beszéltük



meg polgármester úrral, hogy ára annyi lesz amennyiért a szolgáltató meg tudja csinálni, ez
kb. 2000 Ft egy adag.
Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

11/2023. (II.8.) határozata
A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény

Szakmai Programjának elfogadása

A Társulási Tanács megtárgyalta , A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szakmai
Program elfogadása" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szakmai Programját a Tanács jóváhagyja.

A Társulási Tanács felkéri a Társulás Elnökét és Sárbogárd Város Címzetes Főjegyzőjét,
hogy a Szakmai Program záradékolásáról gondoskodjanak.

Felelős: elnök, címzetes főjegyző
Határidő: 2023. február 15.

5.) — Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
14.18 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

m.f., K

Dr.lSükösd Tamás /
elnök

A [V239ET4 em
pi Venicz Anita
címzetes főjegyző



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2023. február 22-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere
Fodor János Hantos község alpolgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
Társulási Tanács ülését 922 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács
határozatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

12/2023.(1I.22.) határozata
jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2023. február 22-i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

13/2023. (II.22.) határozata
napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1. Sárbogárd-Hantos-Nagylók szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetésének módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2. Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.



1. Sárbogárd-Hantos-Nagylók szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetésének módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérdezem Fodor
Jánost, hogy milyen módon foglaltak állást?

Fodor János: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az előterjesztésben szereplő
határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

14/2023. (II.22.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2022. évi költségvetésének módosítása

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022.évi módosított
költségvetését

423 431 784 Ft bevételi és 423 431 784 Ft kiadási előirányzattal,

a kiadási előirányzatból a személyi jellegű előirányzatot 240973 850 Ft-tal, szociális
hozzájárulási adót 36 506 125 Ft-tal, a dologi kiadásokat 135 441 117 Ft-tal, az egyéb
működési célú kiadásokat 361 620 Ft-tal, a beruházási kiadásokat 3 933 023 Ft-tal, a felújítási
kiadásokat 6 216 049 Ft-tal,

bevételi előirányzatként a működési bevételeket 88 155224 Ft-tal, a működési célú
támogatásokat 318 491 410 Ft-tal, a működési célú átvett pénzeszközöket 2 810 000 Ft-tal, a
finanszírozási bevételek között a maradvány igénybevételét 13 975 150 Ft-tal,
hagyja jóvá az 1. melléklet szerint.

A Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és intézménye, a
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény költségvetési egyenlegét működési és felhalmozási
cél szerinti bontásban a 2. melléklet szerint,

beruházási és felújítási kiadásait intézményenként és kiadási célonként a 3. melléklet szerint,

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás tartalékát az 4. melléklet
szerint,

a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és az
adósság keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 2022.évre és az azt követő
évekre várható összegét a 5. melléklet szerint,



a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Stabilitási törvény 3.§
(1) bekezdése szerint adósságot keletkeztető ügylet válhat szükségessé a 6. melléklet szerint,

az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok kiadásait a 7.
melléklet szerint,

az irányító szervi támogatás folyósításának kiadásait a 8. melléklet szerint,

a 2022.évi létszámadatokat a 9. melléklet szerint hagyja jóvá.

2. Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.15 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

Km.f.

[/ÉocAÁ
Dr. Sükösd Tamás

elnök
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Dr. Venicz Afiifa
címzetes főjegyző
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Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2023. március 22-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere
Fischer József Hantos község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
Társulási Tanács ülését 92" órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács
határozatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

15/2023.(III.22.) határozata
jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2023. március 22-i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

16/2023. (III.22.) határozata
napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1. Szociális intézmények térítési díjának módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2. A Társulási Megállapodás módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

3. Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.



1. Szociális intézmények térítési díjának módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság
elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást?

Fischer József: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az előterjesztésben
szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

17/2023. (III.22.) határozata
Szociális intézmények térítési díjának módosítása

Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanács megtárgyalta a
szociális étkeztetés térítési díjainak emelése tárgyban készült előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

A Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanács a térítési
díj módosításával egyetért, a személyi térítési díjának emelését indokoltnak és szükségesnek tartja,
az intézményi térítési díjak emelését 2023. május 01. napjától az alábbi szolgáltatási önköltség
számítás alapján fogadja el:

1. Az idősek átmeneti elhelyezését biztosító Átmeneti Otthon (Idősek Gondozóháza)
Szolgáltatási önköltség: 47. 964. 053.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (13 főre/év): 29. 508. 923.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 2. 269. 917.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás 1 főre/nap: 6.218.- Ft
Szolgáltatási önköltség (1főre/év): 3. 689. 542.- Ft

Szolgáltatási önköltség (1 főre/nap): 10. 108.- Ft
Ellátottak száma: 13 fő
Támogatással számolt napi térítési díj (10. 108 — 6. 218) — 3. 890.- Ft/fő/nap
Jelenlegi térítési díj: 2. 950.- Ft/nap

Javasolt térítési díj: 2023. május 01-től 3. 500.- Ft/nap

2. Hajléktalanok Átmeneti Szállása
Szolgáltatási költség: 39. 261. 392.- Ft
Normatív állami hozzájárulás 8. 514. 330.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő) 774. 030.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre/nap): 2. 120.- Ft



Férőhelyek száma: 20 fő

Ellátottak száma: 11 fő

Szolgáltatási önköltség: (39. 261. 392.- ft/11 fő) 3. 569. 217.- Ft/fő/év
Szolgáltatási önköltség ( 3. 569. 217.- Ft /365 nap 9. 778.- Ft /fő/nap

Támogatással számolt napi térítési díj: 9. 778.- - 2. 120.- Ft) 7. 658.- Ft/fő/nap
Intézményi térítési díj: napi: max. 1.330.- Ft havi: max 40.000.-Ft

A térítési díj befizetése: az első hónap ingyenes, az esedékes térítési díjat a következő hónap 28.
napjáig kell befizetnie az ellátottnak.

3. A tartós elhelyezést nyújtó intézmény (Ápoló-Gondozó Otthon)
Szolgáltatási költség 102. 513. 028.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás 49. 938. 177.- Ft

Ellátottak száma: 22 fő

Szolgáltatási önköltség 1 főre/év: 4. 659. 637.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő/év): 2. 269. 917.- Ft

Szolgáltatási önköltség 1 főre: 12. 766.- Ft/fő/nap
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 6. 218.- Ft/fő/nap

Támogatással számolt napi térítési díj: 6. 548.- Ft/fő/nap
Jelenlegi térítési díj: 4. 500.- Ft/nap

Javasolt térítési díj: 2023. május 01-től 5. 400.- Ft/nap

4. Házi segítségnyújtás

Szolgáltatási költség (Sárbogárd) 45. 079. 359.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás 18. 664. 480.- Ft
Ellátottak száma: 31
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 602. 080.- Ft

Szolgáltatási önköltség 1 főre vetítve: 45.079. 359 : 31 — 1. 454. 172.-Ft
Ellátottakra fordított gondozási óra:7. 719 óra/év

Egy ellátottra fordított gondozási óra: 7. 719: 31 — 249 óra/fő/év

Egy ellátottra jutó gondozási óradíj: 1. 454.172.- Ft : 249 — 5. 840.-Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 2.418.-Ft

Támogatással számolt gondozási óradíj: 3. 422.- Ft

A házi segítségnyújtás gondozási óra díja nem haladhatja meg az egy ellátottra jutó
szolgáltatási önköltség és a központi költségvetési támogatás különbségének egy ellátási órára
jutó összegét.

Szociális segítés díja: 400.- Ft/óra

Személyi gondozás díja 620.- Ft/óra



Szolgáltatási önköltség (Nagylók) 14. 828. 969.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás 14. 449. 920.- Ft

Ellátottak száma: 24 fő
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 602. 080.- Ft

Szolgáltatási költség 1 főre vetítve: 14. 828. 969 : 24— 617. 873.- Ft

Ellátottakra fordított gondozási óra: 5.976 óra/év

Egy ellátottra fordított gondozási óra: 5. 976 : 24 — 249 óra/fő/év

Gondozási óradíj 617.873.- Ft : 249 — 2. 481.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 2.418.-Ft

Támogatással számolt gondozási óradíj: 63.- Ft
Jelenlegi intézményi térítési díj:
Szociális segítés díja: 60 Ft/óra

Személyi gondozás díja 120 Ft/óra

Szociális segítés díja: 100.-Ft/óra

Személyi gondozás díja 200.-Ft/óra

5. Szociális étkeztetés (Sárbogárd)

Szolgáltatási költség: 75. 870. 304.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (184 főre): 14. 938. 960.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 81. 190.- Ft
Ellátottak száma: 184 fő
Szolgáltatási önköltség (1 fő/év) : 75. 870. 304.- Ft : 184 — 412. 388.- Ft

Támogatással számolt költség (1 fő/év) 60. 931. 344.- Ft :184 — 331. 148.- Ft
Támogatással számolt adag költség: 331. 148 : 249— 1. 329 Ft/fő/adag

Jelenlegi térítési díj: napi: — 622.-Ft-- Áfa 790.- Ft

Módosítás az étkeztetés esetében nem szükséges.

A szolgáltatóval való egyeztetés alapján Sárbogárdon lehetőség van szakorvosi vélemény alapján
speciális étrend igénybe vételére ennek külön díjtétel került meghatározásra a szociális étkeztetésben a
felnőtt ebéd.

Ennek térítési díja 1396.-Ft 4 Áfa - 1.760.-Ft, melynek beépítése szükséges a rendelet 10.
mellékletébe.

Szociális étkeztetés (Nagylók)

Szolgáltatási költség: 7. 280. 551.- Ft



Központi költségvetésből biztosított támogatás (28 főre): 2. 273. 320.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 81. 190.- Ft

Ellátottak száma: 28 fő

Szolgáltatási önköltség: 7. 280. 551.- Ft : 28— 260 019.- Ft

Támogatással számolt napi térítési díj 1178. 829.- Ft: 249 — 718.- Ft/fő/adag

Jelenlegi térítési díj: napi: 430.,- Ft,

Javasolt térítési díj 2023. május 01-től: napi 709.- Ftt- ÁFA — 900.- Ft

A térítési díj befizetése utólagosan történik. (A helyi rendeletben a fizetendő személyi térítési díj
mértéke max: 709.- Ft 4 Áfa- 900.- Ft, melynek módosítása szükséges)

Az emelést minden esetben az energia árak és egyéb költségek jelentős emelkedése okozza.

Szociális étkeztetés (Hantos)

Szolgáltatási költség: 372. 461.-Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre): 81. 190.- Ft

Ellátottak száma: 1 fő

Szolgáltatási önköltség: 372. 461 — 81. 190: — 291. 271.- Ft

Egy ellátottra jutó éves térítési díj 291 271.- Ft

napi térítési díj 291 271 : 249 — 1.169.- Ft/fő/nap

Intézményi térítési díj: napi: — 420.- Ft -—-Áfa 535,- Ft/fő/adag,

A térítési díjfizetés esetébe sávos, jövedelem függő személyi térítési díj megállapítását javasoljuk,
melyhez a 10. számú melléklet módosítása szükséges.

Utasítja a Társulási Tanács Elnökét, hogy a döntésről a társult önkormányzatok polgármestereit,
Sárbogárd Város Jegyzőjét és a Sárbogárdi Egyesített Szociális intézmény vezetőjét a határozat
megküldésével értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

2. A Társulási Megállapodás módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: nem kívánom kiegészíteni az írásos anyagot. Kérdés, észrevétel,
hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

A. napirendi ponthoz nem volt hozzászólás

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

18/2023. (III.22.) határozata
A Társulási Megállapodás módosítása



A Társulási Tanács megtárgyalta a , Társulási Megállapodás módosítása" tárgyú előterjesztést
és az alábbi határozatot hozza:

A Társulási Tanács kezdeményezi a Társulási Megállapodás módosítását az alábbiak
szerint:

I. Az I. A Társulás neve, székhelye, működési területe fejezet 3. pontja helyébe az alábbi
3. pont lép:
3. A Társulás tagjai: W

Sárbogárd Város Önkormányzat (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) képviseli: Dr.
Sükösd Tamás polgármester

Hantos Község Önkormányzat (2434 Hantos, Nagylóki út 3.) képviseli: Fischer
József polgármester

Nagylók Község Önkormányzat (2435 Nagylók, Hunyadi utca 1.) képviseli: Tóth
József polgármester

A Társulási Tanács felkéri Sárbogárd Város címzetes főjegyzőjét, hogy gondoskodjon a
Társulási Megállapodás módosítására vonatkozó tervezet elkészítéséről és a képviselő-
testületek részére történő megküldéséről. Továbbá, a képviselő-testületi döntéseket követően
készítse el a Társulási Megállapodás módosítását és a módosításokkal egységes szerkezetbe
foglalt Társulási Megállapodást.

Felelős: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző
Határidő: 2023. március 31.

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.16 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

V7222998
Dr. Sükösd Tamás

elnök



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2023. május 11-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere
Fischer József Hantos község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
Társulási Tanács ülését 92" órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács
határozatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv
megválasztani.

hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

19/2023.(V.11.) határozata
jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2023. május 11-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének
Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

20/2023. (V.11.) határozata
napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
gazdálkodásának beszámolója
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetési maradványának elszámolása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2023. évi
költségvetésének módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Jelentés belső kontrollrendszerről szóló nyilatkozattal kapcsolatban
Előadó: Társulási Tanács Elnöke



5. — Jelentés a belső ellenőrzés 2022. évi tevékenységéről, az ellenőrzési
megállapításokról
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

6. — Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

A1. Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
gazdálkodásának beszámolója
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság
elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást?

Fischer József: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az előterjesztésben
szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

21/2023. (V.11.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2022. évi gazdálkodásának beszámolója

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi gazdálkodásának
beszámolója című előterjesztést megtárgyalta.
A társulási tanács a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és
intézménye 2022. évi költségvetési beszámolóját
423.431.784 Ft módosított bevételi előirányzattal és
423.431.784 Ft bevételi teljesítéssel, valamint
423.431.784 Ft módosított kiadási előirányzattal és
420.879.630 Ft kiadási teljesítéssel hagyom jóvá az 1. mellékletben, valamint a 2-7.
mellékletben részletezett bevételek és kiadások figyelembevételével.

A Társulás és intézménye 2022. évi számlaegyenlegét 2.401.861 Ft-tal fogadom el.

A Társulás és intézménye 2022. évi kiadásainak teljesítését kiemelt előirányzatonként az
alábbiak szerint állapítom meg:
a) működési kiadások:
- személyi juttatás 239.307.561 Ft
- munkaadókat terhelő jár., szoc.ho. 36.505.511 Ft
- dologi kiadások 134.556.399 Ft
- egyéb működési célú kiadások 361.620 Ft
b) felhalmozási kiadások
- intézményi beruházások 3.932.490 Ft
- felújítások 6.216.049 Ft.



A Társulás és intézménye 2022. évi maradványát 2.552.154 Ft-ban állapítja meg a 8.melléklet
szerint.
A társulás és intézménye eredmény-kimutatását a 9. melléklet szerint hagyja jóvá.

Az intézményi feladatellátáshoz foglalkoztatottak létszámát a 10. melléklet szerint hagyja
jóvá.

A Társulás és intézménye vagyonát a 11. melléklet szerint hagyja jóvá.

A Társulási Tanács utasítja a Társulási Tanács Elnökét, hogy Társulás Munkaszervezetének
közreműködésével, az év végi elszámolásról tájékoztassa a társult önkormányzatokat.

Határidő: azonnal
Felelős: Társulási Tanács Elnöke

2; Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetési maradványának elszámolása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság
elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást?

Fischer József: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az előterjesztésben
szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e
a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

22/2023. (V.11.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2022. évi költségvetési maradványának elszámolása

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetési
maradványának elszámolása tárgyú előterjesztést megtárgyalta, és a 2022. évi maradvány
felhasználását az alábbi jogcímekre, feladatokra hagyja jóvá:

Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény:
: Működési célú kiadásokra 1.690.766 Ft
Összesen: 1.690.766 Ft

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás:
Működési célú maradvány
- Működési célú kiadásokra 861.388 Ft
Összesen: 861.388 Ft

A Társulási Tanács utasítja az elnököt, hogy a határozatnak megfelelően a 2023. évi
költségvetési határozat módosítását készítse elő.



Határidő: azonnal
Felelős: elnök, Sárbogárd Város Jegyzője

3. Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2023. évi
költségvetésének módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság
elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást?

Fischer József: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az előterjesztésben
szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

23/2023. (V.11.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2023. évi költségvetésének módosítása

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2023.évi módosított
költségvetését

496 615 969 Ft bevételi és 496 615 969 Ft kiadási előirányzattal,

a kiadási előirányzatból a személyi jellegű előirányzatot 263 046 475 Ft-tal, szociális
hozzájárulási adót 40 848 819 Ft-tal, a dologi kiadásokat 192 346 025 Ft-tal, a beruházási
kiadásokat 374 650 Ft-tal,

bevételi előirányzatként a működési bevételeket 101 171615 Ft-tal, a működési célú
támogatásokat 392 517 550 Ft-tal, felhalmozási célú támogatásokat 374 650 Ft-tal, a
finanszírozási bevételek között a maradvány igénybevételét 2 552 154 Ft-tal,
hagyja jóvá az 1. melléklet szerint.

A Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és intézménye, a
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény költségvetési egyenlegét működési és felhalmozási
cél szerinti bontásban a 2. melléklet szerint,

beruházási és felújítási kiadásait intézményenként és kiadási célonként a 3. melléklet szerint,

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás tartalékát az 4. melléklet
szerint,

a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és az
adósság keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 2023.évre és az azt követő
évekre várható összegét a 5. melléklet szerint,

a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Stabilitási törvény 3.§
(1) bekezdése szerint adósságot keletkeztető ügylet válhat szükségessé a 6. melléklet szerint,



az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok kiadásait a 7.
melléklet szerint,

az irányító szervi támogatás folyósításának kiadásait a 8. melléklet szerint,

a 2023.évi létszámadatokat a 9. melléklet szerint hagyja jóvá.

4. Jelentés belső kontrollrendszerről szóló nyilatkozattal kapcsolatban
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság
elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást?

Fischer József: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az előterjesztésben
szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-
e?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

24/2023. (V.11.) határozata
Jelentés belső kontrollrendszerről szóló nyilatkozattal kapcsolatban

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás képviselő-testülete a
szJelentés belső kontrollrendszerről szóló nyilatkozattal kapcsolatban" című előterjesztést
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás képviselő-testülete Dienes
Katalin Sárbogárdi Szociális Intézmény vezetője és Dr. Venicz Anita jegyző Sárbogárd-
Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás nevében tett a belső kontrollrendszer
működéséről szóló nyilatkozatait az abban foglaltak alapján elfogadja.

Felelős: jegyző
Határidő: december 31., illetve folyamatos

5. Jelentés a belső ellenőrzés 2022. évi tevékenységéről, az ellenőrzési megállapításokról
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság
elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást?

Fischer József: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az előterjesztésben
szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás



Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

25/2023. (V.11.) határozata
Jelentés a belső ellenőrzés 2022. évi tevékenységéről,

az ellenőrzési megállapításokról

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a 2021.
évi belső ellenőrzésekről szóló jelentést megtárgyalta.
A Társulási tanács a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzésről
szóló 370/2011. (XII.31.) Kormányrendelet 48. §-a alapján Sárbogárd-Hantos-Nagylók
Szociális és Gyermekjóléti Társulásnál és intézményénél 2022. évben végzett belső
ellenőrzési tevékenységről készített ellenőrzési jelentést elfogadja.

Felkérem a jegyzőt, hogy az ellenőrzések megállapításaira tett intézkedési tervek
végrehajtásáról, illetve a továbbiakban a javaslatok szerinti feladatvégzésről gondoskodjon.

Felelős: jegyző
Határidő: december 31., illetve folyamatos

6. Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.16 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

K.m.f.

elnök

Dr. Venícz Anita
címzetes főjegyző



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2023. május 31-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere
Fischer József Hantos község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
Társulási Tanács ülését 992 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács
határozatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

26/2023.(V.31.) határozata
jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2023. május 31-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének
Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

27/2023. (V.31.) határozata
napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1. — Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény alapító okiratának módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2. — Társulási Megállapodás módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

3. — Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.



1. — Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény alapító okiratának módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

28/2023. (V.31.) határozata
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény alapító okiratának módosítása

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény alapító okiratának módosítása tárgyú előterjesztést
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény alapító okiratának módosítását az 1. melléklet
szerinti hagyja jóvá, az egységes szerkezetű alapító okiratot a 2. melléklet szerinti formában
és tartalommal hagyja jóvá.

Utasítja az elnököt, hogy az alapító okirat módosításának törzskönyvi nyilvántartásban
történő átvezetését a MÁK-nál 8 napon belül kezdeményezze.

Utasítja az elnököt, hogy a módosított alapító okirat honlapon történő közzétételéről
gondoskodjon.

Határidő: 2023. június 8.
Felelős: elnök

Utasítja az intézményvezetőt, hogy az SZMSZ módosítását készítse el és 2023.június 30-ig a
polgármester részére küldje meg.

Határidő: 2023. június 30.
Felelős: intézményvezető

2. — Társulási Megállapodás módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e
a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

29/2023. (V.31.) határozata
Társulási Megállapodás módosítása



A Társulási Tanács megtárgyalta a , Társulási Megállapodás módosítása" tárgyú előterjesztést
és az alábbi határozatot hozza:

A Társulási Tanács dönt a Társulási Megállapodás módosításáról az alábbiak szerint:

I. Az I. Függelék helyébe az alábbi I. Függelék lép:

041233
072410
102023
102031
104042
104043
107013
107051

1. Függelék

Az alaptevékenységek kormányzati funkció szerinti megjelölése

Hosszabb időtartalmú közfoglalkoztatás
Otthoni (egészségügyi) szakápolás
Időskorúak tartós bentlakásos ellátása
Idősek nappali ellátása
Család és gyermekjóléti szolgáltatások
Család és gyermekjóléti központ
Hajléktalanok átmeneti ellátása
Szociális étkeztetés szociális konyhán

A Társulási Tanács felkéri Sárbogárd Város címzetes főjegyzőjét, hogy gondoskodjon a
Társulási Megállapodás I. Függelékének kicseréléséről.

Felelős: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző
Határidő: 2023. május 31.

3. Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.16 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

Dr. Sükösd Tamás TóthiJózséf
elnök jegyzőkönyv hitelesítő



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2023. július 26-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere
Fischer József Hantos község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
Társulási Tanács ülését 992 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács
határozatképes, jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

30/2023.(VII.26.) határozata
jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2023. július 26-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének
Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra
tette fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

31/2023. (VII.26.) határozata
napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési
Szabályzatának elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2. — Szociális intézmények térítési díjának módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

3. — Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.



1. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési
Szabályzatának elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

32/2023. (VII.26.) határozata
A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény

Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadása

A Társulási Tanács megtárgyalta , A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és
Működési Szabályzatának elfogadása" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési szabályzatát a Társulási
Tanács jóváhagyja.

A Társulási Tanács felkéri a Társulás Elnökét és Sárbogárd Város Címzetes Főjegyzőjét,
hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat záradékolásáról gondoskodjanak.

Felelős: elnök, címzetes főjegyző
Határidő: 2023. július 28.

2. — Szociális intézmények térítési díjának módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság
elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást?

Fischer József: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az előterjesztésben
szereplő határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e
a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

33/2023. (VII.26.) határozata
Szociális intézmények térítési díjának módosítása

Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanács megtárgyalta a
szociális étkeztetés térítési díjainak emelése tárgyban készült előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

A Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanács a térítési
díj módosításával egyetért, a szociális étkezés térítési díjainak emelését indokoltnak és



szükségesnek tartja, a térítési díjak emelését 2023. október 01. napjától az Eatrend Kft.1/113/2023. számú, 2023. június 27. napján kelt árindexálási kérelmében foglaltak szerintelfogadja.

Utasítja a Társulási Tanács Elnökét, hogy a döntésről a társult önkormányzatok polgármestereit,Sárbogárd Város Jegyzőjét és a Sárbogárdi Egyesített Szociális intézmény vezetőjét a határozatmegküldésével értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

3. Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.14 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

K.m.f.

Új
Dr. Venicz Anita

címzetes főjegyző



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2023. október 5-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere
Fischer József Hantos község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a Társulási
Tanács ülését 992 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács határozatképes, jelen
van 3 fő.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

34/2023.(X.5.) határozata
jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2023. október 5-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének
Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra tette
fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

35/2023. (X.5.) határozata
napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1. — Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2023. évi
költségvetésének módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény közalkalmazottainak jutalom
kifizetése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

3. —Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.



1. —Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2023. évi
költségvetésének módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság
elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást?

Fischer József: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az előterjesztésben szereplő
határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

36/2023. (X.5.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2023. évi költségvetésének módosításáról

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a Sárbogárd-
Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2023.évi módosított költségvetését

529 132 662 Ft bevételi és 529 132 662 Ft kiadási előirányzattal,

a kiadási előirányzatból a személyi jellegű előirányzatot 279 922 292 Ft-tal, szociális hozzájárulási adót
42 987 124 Ft-tal, a dologi kiadásokat 199 940 008 Ft-tal, az egyéb működési célú kiadásokat 5 549 963
Ft-tal, a beruházási kiadásokat 733 275 Ft-tal,

bevételi előirányzatként a működési bevételeket 110 760 304 Ft-tal, a működési célú támogatásokat
415 086 929 Ft-tal, felhalmozási célú támogatásokat 733 275 Ft-tal, a finanszírozási bevételek között a
maradvány igénybevételét 2 552 154 Ft-tal,
hagyja jóvá az 1. melléklet szerint.

A Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és intézménye, a Sárbogárdi
Egyesített Szociális Intézmény költségvetési egyenlegét működési és felhalmozási cél szerinti
bontásban a 2. melléklet szerint,

beruházási és felújítási kiadásait intézményenként és kiadási célonként a 3. melléklet szerint,

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás tartalékát az 4. melléklet szerint,

a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és az adósság
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 2023.évre és az azt követő évekre várható
összegét a 5. melléklet szerint,

a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Stabilitási törvény 3.§ (1)
bekezdése szerint adósságot keletkeztető ügylet válhat szükségessé a 6. melléklet szerint,

az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok kiadásait a 7. melléklet
szerint,

az irányító szervi támogatás folyósításának kiadásait a 8. melléklet szerint,

a 2023.évi létszámadatokat a 9. melléklet szerint hagyja jóvá.



2. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény közalkalmazottainak jutalom
kifizetése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság
elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást?

Fischer József: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az előterjesztésben szereplő
határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e
a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

37/2023. (X.5.) határozata
A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény

közalkalmazottainak jutalom kifizetése

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa
megtárgyalta az , A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény közalkalmazottainak jutalom
kifizetése" tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa úgy dönt,
hogy a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény közalkalmazottainak részére jutalom
kifizetéséhez 3.000.000 Ft-ot biztosít, melyet 1396 szociális hozzájárulási adó terhel az
intézmény bérmaradványa terhére.
Felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési rendeletmódosítást a következő társulási tanács ülésre
készítse el.

Határidő: 2023.november 30.
Felelős: jegyző

3. Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.14 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

5 :ÉGI
Tóth őzsef

jegyzőkönyv hitelesítő
Dr. Sükösd Tamás

elnök

Al Jé ,
Dr. Venicz Anita

címzetes főjegyző



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2023. október 25-i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere
Fischer József Hantos község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a Társulási
Tanács ülését 99? órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács határozatképes, jelen
van 3 fő.

Jegyzőkönyv — hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

38/2023.(X.25.) határozata
jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2023. október 25-i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra tette
fel a napirend elfogadását.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

39/2023. (X.25.) határozata
napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1. — Szociális intézmények térítési díjának módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2. .Bejelentések

A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1. — Szociális intézmények térítési díjának módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság
elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást?



Fischer József: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az előterjesztésben szereplő
határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

40/2023. (X.25.) határozata
Szociális intézmények térítési díjának módosításáról

Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanács
megtárgyalta a szociális étkeztetés térítési díjainak emelése tárgyban készült előterjesztést és
az alábbi döntést hozta:

1. A Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási
Tanács a térítési díj módosításával egyetért, a Gondozóház napi térítési díjának
4.000.- Ft összegre emelését indokoltnak és szükségesnek tartja, a térítési díjak
emelését 2024. január 01. napjától a SESZI intézményvezetőjének javaslata szerint
elfogadja.

2. A Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási
Tanács az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet
27. § (3)— (4) bekezdésében meghatározott, a férőhely azonnali elfoglalásának esetére
fizetendő egyszeri belépési díj összegét 1.000.000.- Ft összegre emelésével egyetért.

Utasítja a Társulási Tanács Elnökét, hogy a döntésről a társult önkormányzatok polgármestereit,
Sárbogárd Város Jegyzőjét és a Sárbogárdi Egyesített Szociális intézmény vezetőjét a határozat
megküldésével értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

2. Bejelentések

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.11 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

Bos ) Ű

Tóth József
jegyzőkönyv hitelesítő

K.m.f.

DÖVÉVS AN —
címzetes főjegyző



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2023. november 29­i üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere
Fischer József Hantos község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a Társulási
Tanács ülését 92? órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács határozatképes, jelen
van 3 fő.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

41/2023.(XI.29.) határozata
jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti "Társulás
Társulási Tanácsa a 2023. november 29­i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: javasolja, hogy a Társulási Tanács vegye fel napirendjére az ülése előtt
kiosztott Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2024. évi
munkatervének jóváhagyása c. előterjesztést. Kéri, hogy aki a módosított napirenddel egyetért
kézfelemeléssel jelezze.

A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

42/2023. CXI.29.) határozata
napirend elfogadásáról

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1. — Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2024. évi belső
ellenőrzési terv elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2. — Bejelentések
2/1. Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2024. évi

munkatervének jóváhagyása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke



A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1. — Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2024. évi belső
ellenőrzési terv elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérdezem a bizottság
elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást?

Fischer József: a Pénzügyi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az előterjesztésben szereplő
határozati javaslatot elfogadta és a Társulási Tanácsnak is elfogadásra ajánlja.

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

43/2023. (XI.29.) határozata
Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadása

Sárbogárd­ Hantos­ Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd­ Hantos­ Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2024. évi belső ellenőrzési
terv elfogadása tárgyú előterjesztést megtárgyalta, és azt a melléklet szerinti tartalommal
elfogadja.

A társulási tanács utasítja az elnököt, hogy a tervet aláírás után a Sárbogárdi Egyesített Szociális
Intézmény vezetője és a munkaszervezet vezetője részére küldje meg, a munkaszervezet vezető
azt a belső ellenőrzési vezető részére továbbítja illetve a terv végrehajtásáról gondoskodik.

Határidő: folyamatos, ill. 2023.december 31.
Felelős: elnök

2. Bejelentések

2/1. Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2024. évi
munkatervének — jóváhagyása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

Dr. Sükösd Tamás: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását. ,
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:



Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

44/2023. (XI.29.) határozata
Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2024. évi munkatervének jóváhagyása

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa
megtárgyalta a , Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2024. évi
munkatervének jóváhagyása" című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2024. évi munkatervét
elfogadja. :

Határidő: Honlapon közzétételre: 2024. január 10.
Felelős: címzetes főjegyző

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
9.16 órakor a Társulási Tanács ülését bezárta.

Kmf.

Dr.Sűkősd Tamás — Tóth Jő:
elnök jegyzőkön

po vas 28 DD —

Dr. Venicz Anita
címzetes főjegyző


